DIÁRIO OFICIAL
ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DE DOURADOS - FUNDADO EM 1999

PODER EXECUTIVO
ANO XXIII / Nº 5.934 - SUPLEMENTAR        -           DOURADOS, MS        -        QUARTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2023        -         02 PÁGINAS

Prefeitura Municipal de Dourados
 Mato Grosso do Sul

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E
CERIMONIAL

  Rua Coronel Ponciano, 1.700

  Parque dos Jequitibás - CEP.: 79.839-900

  Fone: (67) 3411-7150 / 3411-7626

E-mail: diariosegov@dourados.ms.gov.br

  Visite o Diário Oficial na Internet:

http://www.dourados.ms.gov.br

EDITAIS

EDITAL Nº 02, DE 26 DE JULHO DE 2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS QUE ATUEM NA EXECUÇÃO DO PROJETO ECA NA QUADRA: DECLARE

SEU CARINHO PELO ESPORTE.

A Prefeitura Municipal de Dourados, com interveniência da Secretaria Municipal de Assistência Social, por meio da Comissão Organizadora de Processo

Seletivo, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna público o resultado e classificação das inscrições realizadas

conforme edital nº 01/2023, publicado no Diário Oficial n. 5.930, de 20 de julho de 2023, conforme anexo 01.

O recurso deverá ser digitado, constando a qualificação completa do recorrente, dirigido a Comissão Organizadora do Processo Seletivo, sendo que o

protocolo da interposição do recurso deve ser realizado nas dependências da Secretaria Municipal de Assistência Social, localizada na Rua Coronel Pon-

ciano, 1.700, Pq. Dos Jequitibás na cidade de Dourados/MS, Edifício anexo, devidamente fundamentado, até a data de 27/07/2023, no horário das 8h00m

às 12h00m.

Dourados/MS, 26 de julho de 2023.

RUAN JACOB BIANCHI AGUIAR

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Prefeito Alan Aquino Guedes de Mendonça 3411-7664
Vice-Prefeito Carlos Augusto  Ferreira Moreira 3411-7665
Agência Municipal de Transportes e Trânsito de Dourados Mariana de Souza Neto 3424-2005
Agência Municipal de Habitação e Interesse Social Diego Zanoni Fontes 3411-7745
Assessoria de Comunicação e Cerimonial Ginez Cesar Bertin Clemente 3411-7626
Chefe de Gabinete Jessica Medeiros Silva 3411-7664
Fundação de Esportes de Dourados Luis Arthur Spinola Castilho 3424-0363
Fundação Municipal de Saúde e Administração Hospitalar de Dourados Waldno Pereira de Lucena Junior 3410-3000
Fundação de Serviços de Saúde de Dourados Jairo José de Lima 3411-7731
Guarda Municipal Liliane Graziele Cespedes de Souza Nascimento 3424-2309
Instituto do Meio Ambiente de Dourados Ademar Roque Zanatta 3428-4970
Instituto de Previdência Social dos Serv. do Município de Dourados - Previd Theodoro Huber Silva 3427-4040
Procuradoria Geral do Município Paulo César Nunes da Silva 3411-7761
Secretaria Municipal de Administração Vander Soares Matoso 3411-7105
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar Joaquim Soares 3411-7299
Secretaria Municipal de Assistência Social Daniela Weiler Wagner Hall 3411-7710
Secretaria Municipal de Cultura Francisco Marcos Rosseti Chamorro 3411-7709
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação Cleriston Jose Recalcatti 3426-3672
Secretaria Municipal de Educação Ana Paula Benitez Fernandes 3411-7158
Secretaria Municipal de Fazenda Rafael Sabino de Oliveira (Interino) 3411-7107
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica Wellington Henrique Rocha de Lima 3411-7672
Secretaria Municipal de Obras Públicas Luis Gustavo Casarin 3411-7112
Secretaria Municipal de Planejamento Romualdo Diniz Salgado Junior 3411-7788
Secretaria Municipal de Saúde Waldno Pereira de Lucena Junior 3410-5500
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos Marcio Antônio do Nascimento 3424-3358
Controladoria Geral Do Município Raphael da Silva Matos 3411-7760

DIÁRIO OFICIAL - ANO XXIII - Nº 5.934 - SUPLEMENTAR                     05.934 - SUPLEMENTAR                     02                  DOURADOS, MS / QUARTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2023

ANEXO 01

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF IDADE PONTUAÇÃO

1º MARIA LUZIA SOARES DA SILVA XXX.342.031-XX 28/04/1959 90,0

2º JURANDI DA SILVA XERES BELTRAME XXX.785.781-XX 28/01/1965 75,0

3º SONIMARA PAREDES DOS SANTOS LOPES XXX.309.521-XX 26/01/1983 68,0

4º ANA CLAUDIA PEREIRA MENDONÇA XXX.530.891-XX 24/05/1989 46,0

5º FABIANI FARIAS CAETANO XXX.334.331-XX 28/08/1988 43,0

6º MICHELLY SANTANA RODRIGUES XXX.244.391-XX 14/08/1987 42,0

7º MAYTE SOUZA DE PADUA XXX.186.441-XX 15/10/1982 35,0

8º LARISSA RODRIGUES SOUZA XXX.014.128-XX 31/03/1993 30,0

9º OTHON VINICIUS DE SOUZA PINTO XXX.527.271-XX 02/09/1983 25,0

10º EDNA ALVES DOS REIS XXX.891.411-XX 14/05/1983 20,0

11º MARIA GABRIELA DA SILVA PEREIRA XXX.958.951-XX 19/05/2000 20,0

12º DANIELLY RIBEIRO DIAS XXX.819.091-XX 23/02/2002 16,0

13º MARIANE DE SOUZA DECIAN XXX.870.681-XX 21/08/1987 15,0

14º JULIA MIDORI MIYAZAKI XXX.879.341-XX 01/10/1998 3,0

EDUCADOR FÍSICO

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF IDADE PONTUAÇÃO

1º AMAURI SANTANA PAULOVIC XXX.005.858-XX 13/06/1989 49,0

2º WILLIAN GOMES DE SOUZA XXX.943.841-XX 26/12/1973 40,0

3º ELIANE REGINA POCAS XXX.646.801-XX 23/07/1980 35,0

4º GABRIEL RIBEIRO RODRIGUES XXX.163.431-XX 10/07/1996 30,0

5º MAISA VALERIA BRITO FIGUEREDO XXX.190.581-XX 01/03/1994 10,0

* Todos os atos referentes a este Processo Seletivo Simplificado serão publicados no Diário Oficial do Município de Dourados, disponíveis no site: www.
dourados.ms.gov.br.

EDITAIS